SCR1100-D04-05 Details PDF
Copyright © 2020. Pouzdan distributer elektroničkih komponenata - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Murata Electronics SCR1100-D04-05 Dobavljač Murata Electronics Distributer Murata Electronics
TOKO / Murata SCR1100-D04-05
Murata Electronics
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA SCR1100-D04-05
PROIZVOĐAČ Murata Electronics
OPIS SENSOR GYRO 300DEG SNGL AXIS SPI
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Bez olova / RoHS sukladni
OBRAZAC PODATAKA
NAPAJANJE 3 V ~ 3.6 V, 4.75 V ~ 5.25 V
TIP Digital
NIZ -
OSJETLJIVOST (MV / ° / S) -
OSJETLJIVOST (LSB / (° / S)) 18
RASPON ° / SEKUNDI ±300
AMBALAŽA Tape & Reel (TR)
PAKET / SLUČAJ 32-BSOP (0.335", 8.50mm Width)
VRSTA IZLAZA SPI
DRUGA IMENA
551-1077-2
SCR1100-D04
SCR1100D0405
RADNA TEMPERATURA -40°C ~ 125°C (TA)
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 3 (168 Hours)
PROIZVOĐAČ STANDARDNO VRIJEME DOVRŠETKA 11 Weeks
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
ZNAČAJKE Temperature Sensor
DETALJAN OPIS Gyroscope X (Pitch) ±300 50Hz SPI
TEKUĆE - OPSKRBA 46mA
ŠIRINA POJASA 50Hz
OS X (Pitch)
SCR1100-D04-05
Dio brojeva: SCR1100-D04-05
Proizvođač / robna marka: Murata Electronics
Opis proizvoda SENSOR GYRO 300DEG SNGL AXIS SPI
Liste podataka:
Status RoHs Bez olova / RoHS sukladni
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SCR1100-D04-05.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije SCR1100-D04-05
SCR1100-D04-05.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
SCR125B-150
Proizvođači:  Bel
Opis:  FIXED IND 15UH 5.1A 60 MOHM SMD
Na lageru:  Out stock
RFQ
SCR1100-D02-05
Proizvođači:  Murata Electronics
Opis:  SENSOR GYRO 100DEG SNGL AXIS SPI
Na lageru:  Out stock
RFQ
SCR1100-D02 PWB
Proizvođači:  Murata Electronics
Opis:  SENSOR ON PCB (PWB)
Na lageru:  Out stock
RFQ
SCR1100-D04-6
Proizvođači:  Murata Electronics
Opis:  GYROSCOPES
Na lageru:  Out stock
RFQ
SCR125B-120
Proizvođači:  Bel
Opis:  FIXED IND 12UH 5.4A 50 MOHM SMD
Na lageru:  Out stock
RFQ
SCR1100-D04 PWB
Proizvođači:  Murata Electronics
Opis:  SENSOR ON PCB (PWB)
Na lageru:  Out stock
RFQ
SCR125B-121
Proizvođači:  Bel
Opis:  FIXED IND 120UH 2.17A 280 MOHM
Na lageru:  Out stock
RFQ
SCR105B-820
Proizvođači:  Bel
Opis:  FIXED IND 82UH 1.57A 280 MOHM
Na lageru:  Out stock
RFQ
SCR125B-100
Proizvođači:  Bel
Opis:  FIXED IND 10UH 6A 50 MOHM SMD
Na lageru:  Out stock
RFQ
SCR105B-680
Proizvođači:  Bel
Opis:  FIXED IND 68UH 1.66A 210 MOHM
Na lageru:  Out stock
RFQ
SCR125B-101
Proizvođači:  Bel
Opis:  FIXED IND 100UH 2.28A 250 MOHM
Na lageru:  Out stock
RFQ
SCR1100-D02-6
Proizvođači:  Murata Electronics
Opis:  GYROSCOPES
Na lageru:  Out stock
RFQ